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TYP PRZEGRóD

A-A

LEGENDA :

NR PIĘTRA

DEPARTAMENT

NR POMIESZCZENIA

POWIERZCHNIA

 I.GR
W.MC18
 I.A.W

WYKOŃCZENIE OD
STRONY FLAGI METKI

KONSTRUKCJA
PRZEGRODY

WYKOŃCZENIE OD
STRONY PRZECIWNEJ
DO FLAGI METKI

Elementy żelbetowe (konstrukcyjne)

Ściana murowana z bloczków ceramicznych 24cm

Ściana z płyt g-k

Witryna szklana

Termoizolacja

Słup konstrukcyjny

OZNACZENIA

Wejście do budynku

Wejście techniczne do budynku

Wyjście ewakuacyjne z budynku

Podjazd do budynku (dostawy)

0.P.01   SZATNIA
52 m2

Metka pomieszczenia

Opis przegród zgodnie z legendą przegród
pionowych i poziomych

SZEROKOŚĆ OTWORU
W ŚWIETLE PRZEJŚCIA

WYSOKOŚĆ OTWORU
W ŚWIETLE PRZEJŚCIA

90 20
0

Oznaczenie drzwi

Oznaczenia przekrojów

Rzędna wykończenia

Rzędna konstrukcji

Procent spadku

ELEMENTY INSTALACJI SANITARNYCH

Wpust podłogowy

Kran ze złączką

Zadaszenie szklane

Kurtyna powietrzna

ELEMENTY PPOŻ

Odporność REI 30

Odporność REI 60

Odporność REI 120

EI 60

EIS 30

Drzwi o odporności EI 60

Drzwi o odporności EIS 30

* Ściany, które wydzielają strefy pożarowe REI do zastosowania zamiennie z EI według "Warunków ochrony przeciwpożarowej.

* Parametr "S" (szczelność) w klasie odporności ogniowej  REIS i EIS kanałów wentylacyjnych (oddymiającycych) zapewnia się poprzez
szczelnienie kanałów promatem lub montaż kanałów szczelnych.
* Szerokość klatek schodowych ewakuacyjnych wynosi min. 1,2 m

KD.1

KD.2

Klapa dymowa 120 x 150 cm

Klapa dymowa 120 x 180 cm

Trójwymiarowe panele elewacyjne

MI-0.3

PR-0.7

EKR-0.4

430

330

PR-0.4

FB-0.4

FB-0.7

PS-0.1 PS-0.2

PS-0.4

PS-0.3

GS-0.7

GS-0.8

GS-0.10

GS-0.9

GS-0.12

GS-0.11

GS-0.22GS-0.21

GS-0.23GS-0.24

GS-0.19GS-0.20

GS-0.17

GS-0.18

SK-0.4

SK-0.6

SK-0.9

SK-0.10

SK-0.11

MI-0.4

FB-0.8

MI-0.4

MI-0.1 MI-0.2

SH
O

R
T

135 cm

SH
O

R
T

SH
O

R
T

13
5 

cm

135 cm

SH
O

R
T

13
5 

cm

PRS-0.5

PRS-0.4

PRS-0.2

PRS-0.1

EKR-0.11 EKR-0.10

EKR-0.13 EKR-0.8

SK-0.5

GS-0.2

480

360

PR-0.3

EKR-0.3

FB-0.3

GS-0.5 GS-0.6

GF-0.5 GF-0.6
SK-0.3

480

360

480

360

480

360

480

360

EKR-0.1

PR-0.1 PR-0.2

EKR-0.2

EKR-0.5 EKR-0.6

PR-0.5 PR-0.6

FB-0.1 FB-0.2

FB-0.5 FB-0.6

GF-0.1

GS-0.1 GS-0.3 GS-0.4

GS-0.13 GS-0.14 GS-0.15 GS-0.16

GF-0.3

GF-0.7

GF-0.2 GF-0.4

GF-0.8 GF-0.9 GF-0.10

SK-0.1

SK-0.7

SK-0.2

SK-0.8

PRS-0.3

EKR-0.9

PRS-0.6

EKR-0.12

ST-0.1

MI-0.3

Wykonanie tego typu instalacji nie jest

możliwe ze względu na rozmiar

pomieszczeń.

Alternatywnym rozwiązaniem może być

zastosowanie technologii VR w postaci

okularów.

TB-0.1 TB-0.2 TB-0.3

TB-0.7 TB-0.8

TB-0.4

TB-0.5 TB-0.6

TB-0.9

TB-0.10TB-0.11TB-0.12TB-0.13TB-0.14

MI-0.3

PR-0.7

EKR-0.4

430

330

PR-0.4

FB-0.4

FB-0.7

PS-0.1 PS-0.2

PS-0.4

PS-0.3

GS-0.7
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GS-0.17

GS-0.18

SK-0.4
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SK-0.10
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MI-0.4
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PRS-0.5
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EKR-0.11 EKR-0.10

EKR-0.13 EKR-0.8

SK-0.5

GS-0.2

480

360

PR-0.3

EKR-0.3

FB-0.3

GS-0.5 GS-0.6

GF-0.5 GF-0.6
SK-0.3

480

360

480

360

480

360

480

360

EKR-0.1

PR-0.1 PR-0.2

EKR-0.2

EKR-0.5 EKR-0.6

PR-0.5 PR-0.6

FB-0.1 FB-0.2

FB-0.5 FB-0.6

GF-0.1

GS-0.1 GS-0.3 GS-0.4

GS-0.13 GS-0.14 GS-0.15 GS-0.16

GF-0.3

GF-0.7

GF-0.2 GF-0.4

GF-0.8 GF-0.9 GF-0.10

SK-0.1

SK-0.7

SK-0.2

SK-0.8

PRS-0.3

EKR-0.9

PRS-0.6

EKR-0.12

ST-0.1

MI-0.3

Wykonanie tego typu instalacji nie jest

możliwe ze względu na rozmiar

pomieszczeń.

Alternatywnym rozwiązaniem może być

zastosowanie technologii VR w postaci

okularów.

TB-0.1 TB-0.2 TB-0.3

TB-0.7 TB-0.8

TB-0.4

TB-0.5 TB-0.6

TB-0.9

TB-0.10TB-0.11TB-0.12TB-0.13TB-0.14

KLAWIATURA STERUJĄCA / CONTROL KEYPADSK-x.x

PRZYŁĄCZE ŚCIENNE / WALL PLATE

PR-x.x PROJEKTOR / PROJECTOR

EKR-x.x
EKRAN ELEKTRYCZNY  / ELECTRIC SCREEN

PANEL DOTYKOWY 7"  / 7" TOUCH PANEL

FB-x.x PRZYŁĄCZE FLOORBOX / FLOORBOX TERMINAL

PS-x.x

LEGENDA / LEGEND AV

SPD-x.x

ST-x.x

GF-x.x GŁOŚNIK FRONTOWY

LOKALIZACJA URZĄDZEŃ AV

GS-x.x

GL/P-x.x GŁOŚNIK LINIOWY

GŁOŚNIK SUFITOWY

PL-xx

MI-x.x

MP-(-1.2)

MONITOR INTERAKTYWNY

MONITOR PODGLĄDOWY

MOD-x.x MIKROFON ODSŁUCHOWY

PRZYŁĄCZE TŁUMACZA (RJ-45, XLR IN/OUT)

KP-x.x KAMERA PODGLĄDOWA

SH
O

R
T

PROJEKTOR KRÓTKOOGNISKOWYPRS-x.x

TB-x.x TABLET DO REZERWACJI SAL

PEL

Koryto kablowe EL

Punkt PEL:
-2x DATA 230V
-2x gniazdo ogólne 230V
-gniazdo LAN wg projektu TT

Gniazdo ogólne 230V z bolcem PE

Wypust zasilający 1-faz

3
/N

/P
E

Gniazdo ogólne 230V IP44 z bolcem PE

Gniazdo n/t 3-faz 16A z bolcem PE

Wypust zasilający 3-faz

Szafa sterowania

oddymianiem

S
S

O
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przepustnicy
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INWESTOR

NAZWA
DOKUMENTY

NAZWA RYSUNKU

REWIZJATOM

FAZA

NAZWA INWESTYCJI

SKALA

OPRACOWANIE

BRANŻA

SPRAWDZAJĄCY

PROJEKTANT

DATA

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

ADRES INEWSTYCJI

SCHEMAT SYTUACYJNY

1:100

UWAGI:
POWYŻSZE RYSUNKI MOGĄ BYĆ WYKORZYSTANE TYLKO I WYŁĄCZNIE JAKO PROJEKT
BUDOWLANY. NA ETAPIE REALIZACJI WSZELKIE PRACE I DECYZJE, DOTYCZĄCE
ROZWIĄZAŃ TECHNICZNYCH, MATERIAŁOWYCH I ILOŚCIOWYCH ( W TYM WSZYSTKIE
DOMIARY) MOGĄ BYĆ PODEJMOWANE TYLKO I WYŁĄCZNIE NA PODSTAWIE
DOKUMENTACJI WYKONAWCZEJ.

NINIEJSZY PROJEKT (UTW ÓR ARCHITEKTONICZNY) STANOWI NIEPOWTARZALN Ą
DOKUMENTACJĘ PRZEWIDZIANĄ DO REALIZACJI Z ZACHOWANIEM PRZEPIS ÓW PRAWA
AUTORSKIEGO PRZYS ŁUGUJĄCEGO PROJEKTANTOWI ZGODNIE Z USTAWĄ O PRAWIE
AUTORSKIM Z 1994 ROKU (DZ.U. Nr 24 poz.83).
WSZELKIE ZMIANY W PROJEKCIE I NA ETAPIE REALIZACJI MUSZĄ BYĆ WCZEŚNIEJ
SKONSULTOWANE I ZAAKCEPTOWANE PRZEZ PROJEKTANTA. POWIELANIE I
ROZPOWSZECHNIANIE JEST DOZWOLONE TYLKO DO CEL ÓW REALIZACJI NINIEJSZEGO
PROJEKTU. W POZOSTA ŁYCH PRZYPADKACH JEST ZABRONIONE.

NIE BRAC WYMIAR ÓW ZE SKALI. UŻYWAC JEDYNIE WYMIAR ÓW NOMINOWANYCH.W
RAZIE JAKICHKOLWIEK NIEZGODNOŚCI NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z PROJEKTANTAMI.
EWENTUALNE WADY PROJEKTOWE  I KOORDYNACYJNE NALEŻY PRZEDSTAWIĆ
NADZOROWI AUTORSKIEMU .

PROJEKT ARCHITEKTONICZNY ROZPATRYWAĆ RAZEM Z PROJ. KONSTRUKCYJNYM ORAZ
PROJEKTAMI POSZCZEG ÓLNYCH BRAN Ż INSTALACYJNYCH.
LOKALIZACJA PION ÓW WOD-KAN., GRZEJNIK ÓW PRZEBI Ć KONSTRUKCYJNYCH, TRAS
KABLOWYCH ETC. WG. PROJEKT ÓW BRANŻOWYCH. W PRZYPADKU NIEZGODNOŚCI Z
PROJ. ARCH. POWIADOMIĆ PROJEKTANTA.

WSZYSTKIE RYSUNKI ROZPATRYWAĆ WRAZ Z KSIĄŻKĄ UWAG OG ÓLNYCH I
SZCZEG ÓŁOWYCH.
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ELEKTRYCZNA

II DI/4

Budowa budynku laboratoryjno - dydaktycznego wraz
z zapleczem technicznym i infrastrukturą towarzyszącą,
ciągami komunikacyjnymi i zagospodarowaniem terenu

Ul. Nowoursynowska 159, 02-787 Warszawa
dz.nr ewid. 146513_08 dzielnica Ursynów
obręb ewidencyjny 1-10-12 dz. 114/2

Szkoła główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie,
Ul.Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa


